UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị tiếp nhận công chức, người lao động

Thanh tra Sở, Thanh tra cấp huyện về Thanh tra tỉnh

Thực hiện Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 13/6/2025 của UBND

tỉnh phê duyệt Đề án sắp xếp hệ thống cơ quan Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tinh

gọn, mạnh, hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả; Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị để

tiếp nhận công chức, người lao động Thanh tra Sở, Thanh tra cấp huyện về

Thanh tra tỉnh với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thanh tra tỉnh: Chánh Thanh tra tỉnh (chủ trì), các Phó Chánh Thanh tra

tỉnh; Lãnh đạo các phòng và công chức, người lao động Thanh tra tỉnh.

- Lãnh đạo và công chức, người lao động Thanh tra Sở, Thanh cấp

huyện được điều động về Thanh tra tỉnh.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút ngày 27/6/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh, số 68 Phạm Văn Đồng, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Để hội nghị được diễn ra bảo đảm chất lượng, hiệu quả, đề nghị công

chức, người lao động dự hội nghị có mặt trước thời gian tổ chức 15 phút để

ổn định tổ chức./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VP, các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

 CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2025-06-24T10:56:26+0700

		2025-06-24T11:06:12+0700

		2025-06-24T11:06:12+0700

		2025-06-24T11:06:12+0700